
















SERVIÇOS ESPECIAIS
FOLHA DE PAGAMENTO UNIDADE DE COBRANÇA VALOR R$ (PF) VALOR R$ (PJ)

Transferência - Conta Salário / Conta Sicredi Por ocorrência 9,00 9,00

Transferência - Outros Bancos Por ocorrência 9,00 9,00

Pagamento - Conta Salário / Cartão Transação Por ocorrência 9,00 9,00

ARRECADAÇÃO 3 UNIDADE DE COBRANÇA VALOR R$ (PF) VALOR R$ (PJ)

Por ocorrência - Canais Digitais

Por ocorrência - Canais Digitais

Não disponível

Não disponível

8,00

18,50

Tabela de tarifas

4. Excluem-se os custos de cartório.

Por ocorrência - Canais Físicos

Por ocorrência

Não disponível

Não disponível

18,50

9,50Arrecadação de débito automático

4. Excluem-se os custos de cartório.

COBRANÇA UNIDADE DE COBRANÇA

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

Por solicitação

9,00

8,00

6,50

10,00

10,00

Não disponível

Não disponível

7,00

15,00

3,00

3,00

9,00

8,00

6,50

10,00

10,00

10,00

10,00

7,00

15,00

3,00

3,00

Entrada

Liquidação

Manutenção de título vencido

Pedido de protesto

Pedido de sustenção de protesto

Pedido de negativação

Pedido de sustentação de negativação

Baixa de título

Carta anuência

Distribuição de Crédito por Boleto via TED

Distribuição de Crédito por Boleto via Conta Corrente Sicredi

Por solicitação

Por solicitação

Arrecadação de documentos com ou sem código de barras e Pix

Arrecadação de documentos com ou sem código de barras

Divulgada em 01/06/2025
Vigência a partir de 01/07/2025










































